KLKB | KLB opaski kablowe z rzepem

pojedyncze, perforowane lub jako tasma na szpuli

Opaski kablowe rzepowe mozna stosowac zamiast standardowych opasek
kablowych, moga by¢ zapinane i odpinane wielokrotnie.

Dostepne sg gotowe opaski kablowe KLKB w 4 wymiarach oraz tasmy KLB w 4
szerokosciach.

-
Bi ﬂ ) B2
L
RoHS
compliant coMPAusnlc-!
Specyfikacja Zalety i korzysci
. Wielokrotnego uzytku
Materiat Polipropylen + Welur PA . . L . .
. Delikaty materiat wigzacy kable stosowany zwtaszcza tam, gdzie wystepuja
Klasa ogniowa wibracje
. Elastyczne zastosowania
Zakres temperatur -30 C°do 80 C°
Wiasciwosci Nie zawiera halogenu, Nie zawiera

silikonu

Rodzaje i rozmiary produktow

Numer cze$ci 61011

EAN 4251269315
855

Opak. 1

Dtugos¢ 25.000 mm

Szerokos¢ 10 mm

Na szpuli Tak




Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Na szpuli

61012
4251269315
862

1

25.000 mm
15 mm

Tak

61013
4251269315
879

1

25.000 mm
20 mm

Tak

61014
4251269315
886

1

25.000 mm
25 mm

Tak



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

61021
4251269315
916

100

200 mm

13 mm

7 mm

Nie

61025
4251269318
719

1

200 mm

13 mm

7 mm

Tak

61022
4251269315
923

100

200 mm

20 mm

13 mm

Nie



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

61026
4251269318
726

1

200 mm

20 mm

13 mm

Tak

61023
4251269315
930

100

230 mm

20 mm

13 mm

Nie

61027
4251269318
733

1

230 mm

20 mm

13 mm

Tak



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢ B1
Szerokos¢ B2
Na szpuli

61024
4251269315
947

100

300 mm

25 mm

17 mm

Nie

61028
4251269318
740

1

300 mm

25 mm

17 mm

Tak

icotek

smart cable management



